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Finansiell översikt i sammandrag 

Översikt konsernen 

(TSEK) 

2022-07-01 

2022-12-31 

2021-07-01 

2021-12-31 

2022-01-01 

2022-12-31 
 

 

2021-01-01 

2021-12-31 

 

Nettoomsättning 7 759 6 557 13 764 8 039 

Rörelseresultat (EBITDA) -5 857 -6 214 -9 040 -11 140 

Avskrivningar -833 -6 744 -6 679 -10 858 

Rörelseresultat före räntor och skatt (EBIT) -3 690 -12 958 -15 719 -21 998 

Resultat efter skatt -2 488 -10 969 -14 493 -21 253 

Antal aktier, st 161 075 274 132 695 428 161 075 274 132 695 428 

Resultat per aktie (SEK) -0,02 -0,08 -0,09 -0,16 

Kassaflöde 945 8 198 -7 314 4 461 

Balansomslutning 43 473 50 033 43 473 50 033 

Eget kapital 38 788 33 539 38 788 33 539 

Soliditet 89% 67% 89% 67% 

 

  



VD:s kommentarer  

Strukturerad utveckling i strategiskriktning 

Året 2022 blev ett mycket händelserikt år för Nord Insuretech Group då vi fokuserat på det strategiska arbetet 

med partners för att styrka vår MGA position där vi inte bara hanterar underwriting processen utan även har 

ett eget ägande av kundportföljen. En viktig pusselbit i vårt kundcentrerade arbete, där vi moderniserar och 

förbättrar distribution och kundresan i samtliga led, genom att både onboarda och hantera slutkunderna 

genom företagets försäkringsplattform.  

 Nord Insuretech Group har redan nordiska avtal med flera partners, både mot privat- och affärsmarknaden 

som utvecklas och implementeras därefter, men med centrala riskbärande partners på plats ges ännu bättre 

möjlighet att anpassa produkter och erbjudanden specifikt mot våra partners medlems- och kundbaser. Vi 

skapar ett mervärde, genom digital infrastruktur som gynnar både företag och privatperson, partners och 

slutkund.  

Vi är mycket stolta över utvecklingen av produkt och underwriting i koncernen, ett konkret exempel är 

produktutvecklingen som har gjorts tillsammans med *Accelerant de senaste 6 månaderna, som är vår 

föredragna riskbärande partner för företagskunder. 

 Vi ser också att vi har lyckats genomföra stora strategiska utvecklingsprojekt parallellt med vår löpande 

verksamhet under året och vi är stolta över engagemanget, drivkraften, utvecklingskapaciteten och 

leveranserna hos vår personal, partners och leverantörer. 

 Centrala ägare och andra investerare har visat stort fortsatt intresset för bolaget, de har till och med ökat sitt 

ägande i aktien under 2022. 

 I skrivande stund händer det fortfarande mycket i världen, detta har blivit en del av vardagen för Nordig, och 

vi har anpassat bolagset för att detta ska vara en möjlighet för företaget att utvecklas ännu snabbare. Vi ser att 

kunderna är mer medvetna om kostnader i privatekonomin och det resulterar i fler nya kunder, samt att fler 

partners söker nya produkter till sina kunder, i syfte att förbättra relation men också stärka sina 

konkurrensfördelar, något som ligger väl i linje med bolagets distributionsstrategi. Investerare letar även efter 

investeringsmöjligheter där det redan finns affärer (Cash Flow), och vi ser ett allt större intresse för teknik i 

samband med försäkring. 

 Jag vill tacka hela teamet i gruppen, styrelsen inklusive partners, leverantörer och rådgivare för deras 

fantastiska insatser under 2022. Vi ser fram emot ett mycket spännande 2023 som vi i skrivande stund är på 

god väg in i! 

  

*Accelerant: LoI undertecknad augusti 2022 

                                                        

 



 

Om verksamheten 

 

Nord Insuretech levererar nästa generations integrerade försäkringar i Norden 

Nord har etablerat sig på den nordiska skadeförsäkringsmarknaden med sin digitala plattform. Nord Insuretech 

erbjuder sin plattform genom partners som sedan säljer olika försäkringsprodukter till slutkunder via Bolagets 

digitala plattform. 

Nord implementerar en skräddarsydd 360-graders försäkringslösning för partners och deras slutkunders 

behov. Partnern får då möjlighet att erbjuda sina egna kunder konkurrenskraftiga försäkringar i samband med 

sina egna kärnprodukter. Nord fungerar som mellanhand och levererar digitala och white-label-lösningar till 

slutkunden genom hela kundresan.  

Affärsmodell 

Nord levererar en komplett värdekedja inom försäkring. Detta har satts upp tillsammans med globala 

försäkringsbolag där Nord har rollen som MGA. Nord använder teknik för att vara en kostnadseffektiv och 

skalbar koncern. Företaget utvecklar den tekniska plattformen och kompletterar denna med leverantörer som 

mjukvaruutvecklare, UW-partners, distributörer, skadehanterare och servicehanterare. 

 

Ansvarig part  
Underwriting- 
Pris/Produkt  

Försäkrings-
risken  

Risk & 
compliance  

Slutkund 
förhållande  Distribution  Marknadsföring  Kundupplevelse  Teknologi  

Nord Insuretech  ✔    ✔  ✔  ✔  

   
✔  ✔  ✔  

Försäkringsgivare  ✔  ✔  ✔    
   

  ✔  
   

Sedgwick 
(skadehanterare)  

      
✔  

         
✔  

   

Sälj & service 
outsourcad      ✔    (✔)    ✔    

Partners (kundavtal)  
      

✔  ✔  ✔  ✔  ✔  
   

 

Nord skriver försäkring på uppdrag av försäkringsgivaren, vilket innebär att prismodeller och produktutveckling 

som slutligen erbjuds försäkringskunder utvecklas tillsammans. Av de försäkringspremier som byggs upp 

betalar försäkringsgivaren en provision till Nord Insuretech. Baserat på gällande partneravtal delas en del av 

provisionen ut till partnern. Nivåerna på dessa avtal varierar från partner till partner och från produkt till 

produkt. Generellt är provisionen till Nord runt 15% - 30% och detta omfattar partners och leverantörer. 

Skadehantering täcks av försäkringsgivaren, om inte annat avtalats. 

 

När det gäller privat försäkring förväntas en kund betala i genomsnitt NOK 12 000 (bil, hem, olycksfall och 

återförsäkring) i försäkringspremier per år under de kommande 7 åren (indexhöjning tillagd). Detta enligt 

företagets kärnkundsprofil. Kärnkunderna motsvarar vanligtvis över 80 % av volymen i portföljen. 



 Nord Insuretech har huvudansvaret för implementering och drift av försäkringslösning hos partner. Partnern 

har ansvar att tillhandahålla relevanta resurser för att implementera försäkringslösningen i sin egen kundresa. 

Det är Nord Insuretech som står för driftskostnaderna av försäkringslösningen.   

Nord Insuretechs partners är främst större företag, team och organisationer som vill erbjuda en 

försäkringslösning till sina kunder eller medlemmar. Typiska partners har 1 000 – 3 000 små och medelstora 

företag som kunder och/eller upp till flera hundratusen privatkunder eller medlemmar. 

Gemensamt för alla partners är att de vill erbjuda försäkringar som är relevanta och skräddarsydda till sina 

anställda och kunder. Detta för att skapa ett ekosystem av produkter som ökar intäkter och ger en högre 

kundlojalitet.   

Drift av partnerlösningen är kostnadseffektivt då företaget levererar standardteknik, IT-relaterade 

driftskostnader ingår därför i licensavgiften. 

Uppföljning av partner ansvarar Nord Insuretechs kundansvariga för. Kundansvarig rapporterar genom 

månatliga möten om status på handlingsplanen, försäljning, skadestånd etc. 

 

Nords plattform 

Nord Insuretechs erbjudande levereras via partners som sedan erbjuder konsumenter och medlemmar olika 

försäkringslösningar beroende på slutkonsumentens behov. Företaget kan till exempel erbjuda bil-, hem- och 

trygghetsförsäkringar. 

Företagets tekniska plattform görs tillgänglig och säljs till företag och organisationer (Nord Insuretech kallar 

dessa partners). Dessa partners kan alltså enkelt få en digital plattform att sälja försäkringar via. Genom Nord 

Insuretechs infrastruktur kan partners sälja försäkringar till sina redan etablerade relationer på ett enkelt och 

effektivt sätt. 

Utöver Nords teknikplattform säkerställer vi genom Nords helägda dotterbolag Pronans Forsikring en nära, 

kompetent och personlig del av kunddialogen. Gruppen får därmed två viktiga huvudkomponenter på plats. 

Distributionen byggs upp genom en kompetent sälj- och kundserviceapparat med fullt fokus på att konvertera 

digitala leads och ge personlig kundservice, samtidigt som verksamheten bygger på bra data, vilket ger en djup 

inblick i kundernas behov utifrån en modern CRM-lösning 

Detta upplägg gör att Nord kan möta sina stora kundbaser snabbt och till låga anskaffningskostnader och 

samtidigt skapa en mer modern och personlig relation med kunden på kundens villkor. Pronans Forsikring är 

idag ombud för Tryg Forsikring. 

 



Nord Insuretechs plattform möjliggör en sömlös försäljning av specifika försäkringar. 

Produkten ser olika ut beroende på Nords partners önskemål. Till plattformen kan även vilken 

försäkringsgivare som helst kopplas upp.   

Nedanstående bild visar hur ett samarbete ser ut. Utvalda kunder får ett riktat erbjudande. Kunden kan sedan 

onboardas och köpa försäkringen via Nord Insuretechs digitala plattform. Efter onboardingen av kunden är 

Bolagets målsättning att kundresan ska bli helt digital då allt ska utföras på plattformen i största möjliga 

utsträckning 

 

 



Vi är Nord 

Vårt viktigaste produktionsmedel är våra anställda, och de människor som lever och andas varje dag för att 

skapa bästa möjliga lösningar för våra kunder och partners.  Nord har valt en organisationsmodell med få 

personer som är fast anställda. Detta är möjligt då våra leveranser till stor del baseras på våra automatiserade 

insuretech-lösningar samt att vi har underleverantörer som på ett flexibelt sätt levererar de tjänster Nord 

behöver för att kunna erbjuda en bra slutprodukt. Distributionen av våra försäkringar hanteras via våra 

strategiska partners, vilket också ytterligare bidrar till en flexibel och kostnadseffektiv modell. 

Nord är en typisk kundcentrerad spelare. Historiskt sett bildades vi för att hjälpa kunderna att förenkla sin 

vardag och spara kostnader. Ett av Nords sätt att ta ansvar är att utveckla tjänster som är hållbara över tid. Det 

som är mest relevant för vårt koncept är finansiell hållbarhet och affärsmodeller som står sig över tiden utan 

att behöva äventyra ärligheten mot kunderna. Nord tar ansvar genom att vara ett alternativ till befintliga 

leverantörer, där vi säkerställer goda tjänster till låga kostnader. 

Nord arbetar för att öka kundtillväxten genom en kontinuerlig dialog med nuvarande och potentiella partners 

om produktutbud, metoder för försäljning, testning samt att mäta vilka aktiviteter som tilltalar enskilda 

kunder. 

Som företag producerar inte Nord produkter som påverkar miljön negativt. Vi tar ansvar genom att samarbeta 

med underleverantörer och partners som är medvetna om sitt miljöansvar när de utformar och levererar 

tjänster till slutkunder.

 



 

 

Operationella nyckeltal Nord Insuretech Group AB 

 

Nord Insuretech bedömer att nyckeltalen nedan ger en förståelse för Bolagets ekonomiska trender. Eftersom 

alla företag inte beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som 

används av andra företag. Nyckeltalen i tabellen nedan har inte reviderats eller granskats såvida inte annat 

anges. 

 

 2022 

Ej reviderat  

2021 

reviderat  

Resultat per aktie, SEK -0,09 -0,16 

Eget kapital per aktie, SEK 0,24 0,25 

Antal aktier vid periodens slut, st 161 075 274 132 695 428 

Rörelsemarginal, % N/A N/A 

Vinstmarginal, % N/A N/A 

Soliditet, % 89% 67% 

 

Definitioner av nyckeltal 

Nyckeltal Definition 

Rörelsemarginal Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar i procent 

i förhållande till periodens nettoomsättning.  

Vinstmarginal Resultat efter finansnetto i procent i förhållande till 

periodens nettoomsättning.  

Soliditet Eget kapital i förhållande till balansomslutning.  

 

 

Finansiell information 

Introduktion 

Nord Insuretech Group AB (benämns även som Nord i rapporten), är ett svenskt publikt aktiebolag som 

registrerades i Sverige den 21 september 2016. Nords verksamhet bedrivs enligt svensk rätt och regleras av 

aktiebolagslagen (2005:551). Styrelsen har sitt säte i Stockholms kommun. Företaget har sitt huvudkontor i 

Oslo, Norge. Bolagets tillförordnade verkställande direktör är Børge Leknes. Den 11 januari 2021 blev Nord 

Insuretech Group AB:s aktier upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market. Förvärvet av Pronans 

Försäkringär inkluderat i redovisningen från och med den 1 juni. 

Delårsrapporten har översiktligt granskats. 
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Verksamheten under perioden 

Den totala nettoomsättningen under året uppgick till 13 764 TSEK (8 039 TSEK). Rörelseresultatet uppgick -15 

719 TSEK jämfört med –21 998 TSEK föregående år. Resultatet efter inkomstskatt uppgick till -14 493 TSEK (-

21 253 TSEK) och resultat per aktie uppgick till -0,09 SEK (-0,16 SEK). 

 

Juli – december 2022 

Koncernen 

Nettoomsättningen för det andra halvåret uppgick till 7 759 TSEK (6 557 TSEK). Rörelseresultatet (EBITDA) 

uppgick till -3 690 TSEK (-6 214 TSEK). Periodens resultat uppgick till -2 488 TSEK (-10 969 TSEK) och resultatet 

per aktie, före och efter utspädning, uppgick till –0,02 SEK (-0,08 SEK).  

 

Moderbolaget  

Nettoomsättningen för det andra halvåret uppgick till 2 776 TSEK (0 TSEK) och består i sin helhet av aktiverat 

arbete för egen räkning. Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -2 763 TSEK (-3 500 TSEK). Periodensresultat 

uppgick till -1 682 TSEK (–1 250 TSEK) före och efter skatt.  

 

Januari – december 2022 

Koncernen  

Nettoomsättningen för året uppgick till 13 764 TSEK (8 039  TSEK). Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till –

9 040 TSEK (-11 140 TSEK). Periodens resultat uppgick till – 14 493 TSEK (-21 253 TSEK) och resultatet per aktie, 

före och efter utspädning, uppgick till –0,09 SEK (-0,16 SEK). Förvärvet av Pronans Försäkring är inkluderat i 

jämförelsetalen från och med den 1 juni 2021. 

 

Moderbolaget 

Nettoomsättningen för året uppgick till 2 776 TSEK (0 TSEK) och består i sin helhet av aktiverat arbete för egen 

räkning. Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -5 019 TSEK (-4 849 TSEK). Periodens resultat uppgick till –3 998 

TSEK (-3 614 TSEK) före och efter skatt. 
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Kassaflöde och finansiell ställning 

 

Koncernen 

Koncernens kassaflöde uppgick under andra halvåret till 945 TSEK (8 198 TSEK ) och uppgick till  

-7 314 TSEK (4 460 TSEK) för perioden januari till december. Koncernens likvida medel uppgick vid periodens 

utgång till 2 162 TSEK (9 476 TSEK). De kortfristiga fordringarna uppgick vid periodens slut till 553 TSEK. De 

långfristiga fordringarna uppgick vid periodens slut till 172 TSEK (0,2 TSEK). De kortfristiga skulderna uppgick 

vid periodens slut till 3 712 TSEK (15 937 TSEK). De långfristiga skulderna uppgick vid periodens slut till 0 TSEK 

(0,5 TSEK).  

Koncernen är vid ingången av det nya året skuldfritt, utöver normalt rörelsekapital. Övriga kortfristiga skulder 

är i huvudsak relaterade till leverantörsskuld till konsulter och plattforms leverantörer. Antagande om 

fortlevnad tillämpas. Bolaget har efter periodens utgång tecknat nya låneavtal med styrelseledamöterna i 

koncernen för att säkerställa att rörelsekapitalet räcker till hösten 2023. 

 

Moderbolag 

Nord Insuretech Group ABs kassaflöde uppgick under andra halvåret till 971 TSEK (7 943 TSEK ) och uppgick till 

-6 585 TSEK (3 479 TSEK) för perioden januari till december. Moderbolaget likvida medel uppgick vid periodens 

utgång till 1 410 TSEK (7 994 TSEK). De kortfristiga fordringarna uppgick vid periodens slut till 29 731 TSEK 

(15 570 TSEK) varav kortsiktig fordran till koncernföretag 29 481 TSEK (14 462 TSEK) utgör majoriteten av 

fordran. De kortfristiga skulderna uppgick vid periodens slut till 1 158 TSEK (9 081 TSEK). De långfristiga 

skulderna uppgick vid periodens slut till 0 SEK (556 TSEK).   

 

Anläggningstillgångar och avskrivningar 

Koncernens anläggningstillgångar under 2022 består till största del av förgåendeårs förvärv av Pronans 

Forsikring samt 2020 års förvärv av Nord Forsikring, vilka sammanlagt vid periodens slut har ett kvarstående 

restvärde om 26 964TSEK varav aktiverad systemplattform uppgår till 11 014 TSEK och Goodwill till 9 304 TSEK 

från förvärvet.  

Under 2022 har bolaget även upparbetar fler immateriella tillgångar i form av produkter och IT plattform för 

SME-marknaden vilka beräknas lanseras under 2023. 

Avskrivningstakten för de aktiverade interntupparbetade tillgångarna, och kundkontrakten justeras från 3 år 

till 5 år i året 2022 och restvärdet i den ingåendebalansen skrivs av linjärt över dess nya bedömda 

nyttjandeperiod. Avskrivningarna uppgick under andra halvåret till –833 TSEK (-6 765 TSEK) och uppgick till –6 

679TSEK (–9 274 TSEK) för perioden januari till december, varav amorteringar av leasingskulder uppgick till 535 

TSEK för perioden. 
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Eget kapital 

Vid utgången av året uppgick koncernens eget kapital till 38 788 TSEK (33 561 TSEK). Aktiekapitalet var 32 310 

TSEK (26 539 TSEK), fördelat på 161 075 274 aktier (132 695 42 aktier), envar med ett kvotvärde om 0,20.  

 

Väsentliga händelser under perioden 

 

Avtal om likviditetsgaranti avslutas  

Nord Insuretech Group AB avslutar sitt avtal med Lago Kapital LTD som likviditetsgarant för bolagets aktie. 

Avtalet upphör att gälla den 11 februari 2022. 

Extra bolagsstämma i Nord Insuretech Group AB 

Det hölls en extrastämma i Nord Insuretech Group AB (”bolaget”) den 19 januari 2022. Samtliga beslut var i 

enlighet med framlagda förslag, vilka beskrivs i detalj i stämmohandlingarna som finns tillgängliga på bolagets 

webbplats ihop med stämmoprotokoll, www.nordinsuretechgroup.se. 

Nord Insuretech Group AB anställer ny Chief Sales Officer 

Morten Steinsvik är sedan den 31 januari 2022 anställd som Chief Sales Officer (CSO) för Nord Insuretech 

Group AB. Han har 15 års erfarenhet från försäkringsbranschen, specialiserad på partnerdriven distribution. 

Han grundade Pronans Forsikring och har under sin karriär varit ansvarig för utvecklingen av flera stora 

försäkringsbestånd. Efter detta består ledningsgruppen av Børge Leknes (Group CEO), Sofia Nilsson (CFO), 

Morten Steinsvik (CSO), Frank Rosenfors (CTO). 

Avtal med Tryg  

Nord har genom dotterbolaget Pronans försäkring 23 mars 2022 ingått avtal med Tryg som försäkringsgivare. 

Avtalet omfattar privata sakförsäkringar, företagsförsäkringar, livförsäkringar samt nya produkter som 

bankförsäkring och larm vilket gör att vi kan nå nya kunder och därmed skapa ytterligare intäkter. Nord anställer 

åtta nya säljare för att stödja avtalen. Bedömning är att avtalet kommer generera en ökad marginal med 5% på 

befintliga produkter, och att nya produkter kommer ge ca 10% högre LTV per kund. 

Nord Insuretech Group AB satsar på El och har ingått avtal med Slipper AS (Slipper.no) 

Den 3 juni ingick Nord ett distributionsavtal avtal med Slipper AS. Avtalet följer Nords strategi att erbjuda nya 

och relevant tilläggstjänst i ekosystemet kring försäkring till våra partners. Avtalet gäller privata 

skadeförsäkringar och företagsförsäkringar för Slipper.no kunder 
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Nord Insuretech Group AB har tecknat en avsiktsförklaring med den internationella insurtech 

koncernen Accelerant för att stödja dess tillväxt i Norden  

Avsiktsavtalet beskriver intentionen om att ingå ett långsiktigt avtal, där Accelerant kommer att fungera som 

riskbärare för företaget. Det kommer också att utöka Nords marknadsräckvidd ytterligare genom att göra det 

möjligt för företaget att teckna sitt eget riskurval och lansera i alla nordiska länder. Avsikten är att lansera 

partnerskapet i Norge initialt, med en målinriktad premie på 50 miljoner NOK på SMB-marknaden i slutet av år 

två. Detta nya partnerskap kommer att spela en integrerad roll i att stödja Nord i företagets strategiska 

leveranser. 

Nord Insuretech Group AB utökar kapitalet 

Styrelsen har beslutat att utestående skulder, motsvarande cirka 8,1 miljoner kronor, skall förhandlas för 

konvertering till aktier i Nord Insuretech Group AB. Detta görs till en vägd genomsnittlig aktiekurs under de 10 

handelsdagarna som föregick veckan för beslutet, om 0,60 kronor.  Alla kreditorer har, den 3 november, 

undertecknat detta avtal. De största aktieägarna har också den 3 november kommit överens om att rösta för 

avtalet vid nästa bolagsstämma. 

 

Extra bolagsstämma i Nord Insuretech Group AB 

Det hölls en extrastämma i Nord Insuretech Group AB (”bolaget”) torsdagen den 24 november 2022. 

Beslutspunkterna som lagts till förslag avsåg Beslut om ratihabering av konverteringsavtal, Beslut om 

nyemission av aktier, Beslut om införande av personaloptionsprogram samt Beslut om bemyndigande för 

styrelse att fatta beslut om emission. Besluten omfattas av majoritetskrav eftersom flera av transaktionerna 

gäller närstående. Samtliga beslut var i enlighet med framlagda förslag, vilka beskrivs i detalj i 

stämmohandlingarna som finns tillgängliga på bolagets webbplats ihop med stämmoprotokoll, 

www.nordinsuretechgroup.se. 

 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 

 

Nord Insuretech Group AB har tecknat ett intentionsavtal (LoI) med en framgångsrik 

försäkringsaktör i Europa. Genom detta partnerskap utökar NORD sitt utbud i Norden 

Avtalet visar parternas ambition att ingå ett långsiktigt avtal, där försäkringsgivaren blir en central 

försäkringspartner till Nord med huvudfokus på riskprodukter till privatpersoner vilke utökar både Nords 

produktportfölj och potentiella marknadstäckning i alla nordiska länder. Den totala försäkringspremien 

bedöms komma att uppgå till drygt 100 miljonen NOK ett år efter lanseringen vilket kommer att fördelas enligt 

sedvanlig split. Genom denna lansering fortsätter Nord sina strategiska IT-investeringar. 
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Nords aktie  

Nords informationsgivning till sina aktieägare och övrig kapitalmarknad syftar till att skapa en rättvisande bild 

av verksamhetens utveckling, minimera risken för ryktesspridning och spekulationer samt bidra till att öka 

intresset för bolagets aktie. Nords aktie är sedan januari 2021 noterad på Nasdaq First North Growth Market i 

Stockholm. Aktien handlas under kortnamnet ”NORDIG”.  

 

Börsvärde och omsättning  

Nords aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market sedan den 11 januari 2021. Per den 31 december 

2022 har bolaget ca 5 569 aktieägare. 

Första handelsdagen den 11 januari 2021 var öppningskursen 0,49 SEK och det volymvägda snittpriset för 

handel över det andra halvåret 2022 har legat på 0,77 SEK. En ökning sedan lansering på 63,4%.  

Året har visat en varierad men betydande handel i aktien och aktiekursens utveckling illustreras i 

slutkursgrafen (closing price). 

 

 

Aktieägaröversikt och emissioner 

Bolagets aktiekapital uppgår per 31 december 2022 till 32 309 900,65 SEK, fördelat på 161 075 274 aktier, 

envar med ett kvotvärde om 0,2 SEK. Aktierna i Bolaget har utgetts i enlighet med svensk lagstiftning och är 

denominerade i svenska kronor (SEK). Aktierna i Bolaget finns endast utgivna i ett aktieslag och har emitterats i 

enlighet med svensk rätt.  

Varje aktie berättigar till en röst vid bolagsstämma. Vid bolagsstämma får varje röstberättigad rösta för det 

fulla antalet innehavda eller företrädda aktier utan begräsningar i rösträtten. Samtliga aktier ger lika rätt till 

andel i bolagets tillgångar och resultat. Vid en eventuell likvidation av bolaget har aktieägare rätt till andel av 

överskott i förhållande till det antal aktier som aktieägaren innehar. 

Samtliga aktier är fritt överlåtbara, med förbehåll för vissa begränsningar som presenterats i årsredovisningen 

under rubriken ”Avtal om lock-up”. Det föreligger såvitt styrelsen känner till inga aktieägaravtal eller 
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motsvarande avtal mellan existerande eller blivande aktieägare i bolaget i syfte att skapa gemensamt 

inflytande över bolaget.  

Aktieägare har normalt företrädesrätt till teckning av nya aktier, teckningsoptioner och konvertibla skuldebrev 

i enlighet med aktiebolagslagen, såvida inte bolagsstämman eller styrelsen med stöd av bolagsstämmans 

bemyndigande beslutar om avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt.  

Enligt Bolagets bolagsordning får aktiekapitalet inte understiga 11 950 00 SEK och inte överstiga 47 800 00 SEK, 

fördelat på inte färre än 59 750 00 aktier och inte fler än 239 000 00 aktier.  

 

Aktiekapitalets utveckling 

Av tabellen nedan framgår aktiekapitalets utveckling sedan Bolaget bildades och fram till 

rapporteringstidpunkten den 31 december. Medelvärdet av antal aktier under året 2022 är 137 833 115. 

  

  
Antal aktier Aktiekapital (SEK) 

ÅR Händelse Förändring Totalt Förändring Totalt Kvotvärde 

Teckningskurs 

(SEK) 

2016 Nybildning 1 000 000 1 000 000                   50 000,00                     50 000 0,05                         

2019 Nyemission            3 000 000 4 000 000                 150 000,00                  200 000 0,05                         

2019 Split 1:4 -3 000 000 1 000 000 0 200 000 0,2 - 

2019 Nyemission1          21 533 747            22 533 747             4 306 749,40               4 506 749 0,2                    12,55  

2020 Nyemission1            5 623 960            28 157 707             1 124 792,00               5 631 541 0,2                    12,55  

2020 Nyemission2            1 261 316            29 419 023                 252 263,20               5 883 805 0,2                       7,45  

2020 Nyemission2               180 188            29 599 211                   36 037,60               5 919 842 0,2                  7,45  

2020 Nyemission1                  90 620            29 689 831                   18 124,00               5 937 966 0,2                    14,80  

2020 Nyemission3            3 277 573            32 967 404                 655 514,60               6 593 481 0,2                       13,75  

2020 Nyemission4               534 542            33 501 946                 106 908,40               6 700 389 0,2                    13,75  

2020 Nyemission5               959 597            34 461 543                 191 919,40               6 892 309 0,2                       9,00  

2020 Nyemission6            1 350 155            35 811 698                 270 031,00               7 162 340 0,2                       1,80  

2020 Nyemission6            4 852 188            40 663 886                 970 437,60               8 132 777 0,2                       1,88  

2020 Nyemission6               628 019            41 291 905                 125 603,80               8 258 381 0,2                    10,35  

2020 Nyemission1               498 602            41 790 507                   99 720,40               8 358 101 0,2                       0,20  

2020 Nyemission6               127 272            41 917 779                   25 454,40               8 383 556 0,2                       13,75  

2020 Nyemission6                  91 464            42 009 243                   18 292,80               8 401 849 0,2                       1,80  

2020 Nyemission6                    6 000            42 015 243                     1 200,00               8 403 049 0,2                    13,75  

2020 Nyemission7          42 500 000            84 515 243             8 500 000,00             16 903 049 0,2                       0,70  

2020 Nyemission8 2 771 420 87 286 663 554 284,00 17 457 333 0,2 0,70 

2020 Nyemission9 5 163 640 92 450 303 1 032 728,00 18 490 061 0,2 0,70 

2021 Nyemission10 2 043 560 94 493 863 408 712,00 18 898 772,6 0,2 0,70 

2021 Nyemission11 5 567 090 100 060 953 1 113 418,00 20 012 190,6 0,2 0,70 

2021 Nyemission12 436 760 100 497 713 87 352,00 20 099 542,6 0,2 0,70 

2021 Nyemission13 774 663 101 272 376 154 932,60 20 254 475,2 0,2 0,20 

2021 Nyemission13 14 282 112 115 554 488 2 856 422,40 23 110 897,4 0,2 0,70 

2022 Nyemission 7 700 548  148 052 249   1 540 109,60   28 079 195  0,2  0,80  

2022 Nyemission 7 656 273  148 052 249   1 531 254,60   29 610 450  0,2  0,76  

2022 Minskning av 

aktiekapital 
-434 608  139 961 368  -86 921,60   27 992 273   0,2   0,20  

2022 Ökning av 
aktiekapitalet 

genom 

fondmission 

0  139 961 368   86 921,60   28 079 195   0,2   0,20  

2022 Nyemission 21 113 906  161 075 274   4 235 213,69   32 309 901   0,2   0,60  
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Ägarförhållanden 

Tabellen nedan visar ett urval av Bolagets ägarstruktur per den 31 december 2022 där antalet aktier är  161 

075 274. Källor: Ledningen, Bolagsverket, Euroclear. 

Aktieägare Antal aktier Andel av röster och kapital 

Strategic Investments (Kim Mikkelsen) 35 500 000 22,04% 

Klaus Zwisler 26 141 044 16,23% 

Noria Group (Jo Arnstad) 24 365 681 15,13% 

SIX SIS AG 9 608 807 5,97% 

Vikna Invest (Ivar Willksen) 6 804 317 4,22% 

GSG Holding 6 167 076 3,83% 

Median Holding (Jo Arnstad) 3 999 668 2,48% 

Owls invest (CSO Morten Steinsvik) 2 433 363 1,51% 

Kapstad Invest AS 2 134 091 1,32% 

FRAM Bodø Invest 1 978 012 1,23% 

Övriga aktieägare 41 943 215 26,04% 

Totalt 161 075 274 100,00% 

 

 

Teckningsoptioner 

Per 2022-12-31 finns endast ett utestående personaloptionsprogram bestående av kvalificerade 

personaloptioner. Personaloptionsprogram 2022/2024 ska omfattas av högst 3 000 000 personaloptioner där 

varje personaloption berättigar innehavaren att förvärva en ny aktie i Bolaget till ett lösenpris om 1 krona. 

Personaloptionerna kan nyttjas för teckning av aktier i Bolaget under perioden från och med den 24 november 

2022 till och med den 31 december 2024. Vilket blev beslutat på extrastämman den 24 november 2022 

 

Transaktioner med närstående 

Koncernen har ett mycket begränsat antal transaktioner med närstående. De skulder som fanns i den ingående 

balansen avsåg ännu ej utbetalt styrelsearvode till styrelseledamöter i bolaget samt tidigare konsultarvoden, 

dessa skulder omfattas av det konvertibla lånet vilket blev beslutat på extrastämman den 19 januari 2022 och 

tilldelat i slutet på juni. 

Alla transaktioner utförs som en del av ordinarie verksamhet och på armlängds villkor. De viktigaste 

transaktionerna är följande: 
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Inga transaktioner med närstående har skett efter periodens utgång.   

 

Riskfaktorer 

Nord beskrev de mest relevanta riskerna i sin bolagsbeskrivning i samband med börsintroduktionen. Dessa återges i 

uppdaterad form i årsredovisningen för Nord Insuretech Group AB. 

 

Finansiell kalender 

 
Datum 

Bokslutskommuniké 2022 27 Mar, 2023 

Årsredovisning 2022 01 Jun, 2023 

Årsstämma 22 Jun, 2023 

Halvårsrapport 30 Aug, 2023 

Bokslutskommuniké 2023 24 Mar, 2024 

 

Nord Insuretech kan nås via följande kontaktuppgifter: Nord Insuretech Group (publ.), organisationsnummer 

559077-0748, Industrigatan 4A, 112 46 Stockholm SE, e-post ir@nordinsuretechgroup.se. Rapporterna finns 

tillgjängliga på bolagets hemsida. 

https://www.nordinsuretechgroup.se/sv/investerare/rapporter--presentationer 

För ytterligare finansiell information, kontakta gärna: 

Sofia Nilsson CFO, IR 

E-post: sofia@nordinsuretechgroup.se  

 

Informationen i denna delårsrapport har offentliggjorts i enlighet med EU-förordningen om 

marknadsmissbruk. Informationen lämnades genom nedanståande kontaktpersons försorg för 

offentliggörande den 27 mars 2023 17.00 CET.  

2022-12-30 

(TSEK) 

IB skuld till 

närstående 

Köp från  

närstående 

UB Skuld till  

närstående 

Vikna Invest AS - Ivar Williksen (Styrelseledamot) 545 0 0 

Skaidi AS - Ole-Morten Settevik  (Styrelseledamot) 606 0 0 

Kim Mikkelsen (Styrelseledamot) 174 0 0 

Jo Arnstad (Styrelseledamot) 224 0 0 

Stein Ole Larsen (Styrelseledamot) 174 0 0 

BLS Holding -  Børge Leknes (VD) 750 0 0 

mailto:ir@nordinsuretechgroup.se
https://www.nordinsuretechgroup.se/sv/investerare/rapporter--presentationer
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Styrelsens försäkran  

Styrelse och VD bekräftar härmed att denna delårsrapport, ger en riktig och rättvisande bild av moderbolagets 

och koncernens verksamhet, finansiella ställning och resultat samt att den beskriver de väsentliga risker och 

osäkerhetsfaktorer som finns i moderbolaget och koncernens ingående bolag. Styrelsen föreslår ingen 

utdelning för 2022. 

 

 

Stockholm, 27 mars 2023 

 

 

 

Jo Arnstad 

Styrelseordförande 

 

Kim Mikkelsen     Stein Ole Larsen  Ivar Sigmund Williksen 

               Styrelseledamot                     Styrelseledamot                    Styrelseledamot 

 

              Ole-Morten Settevik                    Børge Leknes 

               Styrelseledamot                    VD 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 

(TSEK)                                                Not 
2022-07-01 

2022-12-31 
 

 

2021-07-01 

2021-12-31 

2022-07-01 

2022-12-31 

2021-01-01 

2021-12-31 

Nettoomsättning                                 1 4 984 6 557 10 988 8 039 

Aktiverat arbete för egen räkning 2 776  2 776  

Summa 7 760 6 557 13 764 8 039 

 

 

   

Kostnad såld vara -799 -1 000 -1 825 -1 440 

Övriga externa kostnadar                      -6 234 -4 805 -9 207 -7 932 

Personalkostnader -3 564 -6 966 -11 753 -9 807 

Övriga rörelseskostnader 0 0 0 0 

Summa rörelseskostnader -10 597 -12 771 -22 785 -19 179 

 

 
   

Rörelsesresultat (EBITDA) -2 837 -6 214 -9 020 -11 140 

Av- och nedskrivningar                       3, 2 -833 -6 744 -6 679 -10 858 

Rörelsesresultat (EBIT) -3 670 -12 958 -15 719 -21 998 

Finansiella intäkter 83 2 580 83 2 580 

Finansiella kostnader                            2 1 128 -591 1 151 -1 835 

Finansiella poster  1 211 1 989 1 234 745 

Resultat före inkomstskatt -2 459 -10 969 -14 485 -21 253 

Inkomstskatt 0 0 0 -19 

Periodens resultat -2 459 -10 969 -14 485 -21 273 

 

KONCERNENS TOTALRESULTAT 

(TSEK) 
2022-07-01 

2022-12-31 
 

 

2021-07-01 

2021-12-31 

2022-01-01 

2022-12-31 

2021-01-01 

2021-12-31 

Periodens resultat -2 459 -10 969 -14 485 -21 253 

Poster som kan komma att omklassificeras till 

resultaträkningen 

 

  
 

  

Omräkningsdifferenser -28  -28  

Summa totalresultat för perioden -2 487 -10 969 -14 493 -21 253 

Summa totalt resultat hänförligt till: 

 

     

Bolagets aktieägare -2 487 -10 969 -14 493 -21 253 

Summa total resultat hänförligt till Bolagets 

aktieägare har uppkommit från: 

 
  

 
  

Kvarvarande verksamhet -2 487 -10 969 -14 493 -21 253 

Resultat per aktie före och efter utspädning -0,02 -0,08 -0,09 -0,16 



 

 

KONCERNENS BALANSRÄKNING 

(TSEK)                                                                           Not                                                                                              2022-12-31 2021-12-31 

TILLGÅNGAR   

Anläggningstillgångar   

Materiella anläggningstillgångar                                  2,3 1 250 0 

Immateriella anläggningstillgångar                             3  22 793 18 577 

Goodwill                                                                           4 9 304 9 224 

Kundkontrakt                                                                  3 7 239 9 759 

Långfristiga fordringar 172 167 

Summa anläggningstillgångar 40 758 37 727 

 

Omsättningstillgångar 

    

Varulager   

Kortfristiga fordringar 357 1 041 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 195 1 790 

Likvida medel 2 162 9 476 

Summa omsättningstillgångar 2 715 12 306 

SUMMA TILLGÅNGAR 43 473 50 033 

   

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital hänförligt til moderföretagets aktieägare     

Aktiekapital 32 310 26 539 

Överkursfond 478 586 464 302 

Balanserat resultat inklusive Årets resultat -472 109 -457 321 

Summa eget kapital 38 788 33 520 

 

SKULDER   

Långfristiga skulder   

Långfristiga räntebärande leasingskulder                2 974   0 

Summa långfristiga skulder 974 0 

   

Kortfristiga skulder   

Skulder til kreditinstitut                                                                                                       0 0 

Leverantörsskulder 615 608 

Kortfristiga konvertibla skulder 0 11 649 

Övriga kortfristiga skulder 2 251 3 279 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 848 977 

Summa kortfristiga skulder 3 712 16 513 

Summa skulder 4 686 16 513 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 43 473 50 033 
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 

 

 

 

Koncern 2022

(TSEK)
Aktie-

kapital

Övrigt 

tillskjutet 

kapital

Ej registrerat 

aktiekapital

Om-

räknings-

differenser

Balanserat 

resultat

Övrigt eget 

kapita

Totalt 

eget kapital

Eget kapital per 2022-01-01 26 539 464 302 0 181 -457 502 -457 318 33 520

Totalresultat

Årets resultat -15 377 -15 377 -15 377

Övriga omföringar -188 780 592 592

Summa totalresultat 0 0 0 -188 -14 597 -14 785 -14 786

Transaktioner med aktieägare

Emissonskostnader

Nyemission 5 772 14 283 0 0 0 20 055

Summa transaktioner med aktieägare 5 772 14 283 0 20 054

Eget kapital per 2022-12-31 32 310 478 587 0 -6 -472 099 -472 103 38 787 0

Koncern 2021

(TSEK)
Aktie-

kapital

Övrigt 

tillskjutet 

kapital

Ej registrerat 

aktiekapital

Om-

räknings-

differenser

Balanserat 

resultat

Övrigt eget 

kapita

Totalt 

eget kapital

Eget kapital per 2021-01-01 18 490 446 456 1 764 54 -441 697 -441 641 25 069

Totalresultat

Årets resultat 0 0 0 -21 272 -21 272 -21 272

Övriga omföringar 0 0 0 128 5 467 5 594 5 594

Summa totalresultat 0 0 0 128 -15 805 -15 678 -15 678

Transaktioner med aktieägare

Emissonskostnader 0 0 0 0 0

Nyemission 8 049 17 846 -1 764 0 0 0 24 131

Summa transaktioner med aktieägare 8 049 17 846 -1 764 0 0 0 24 131

Eget kapital per 2021-12-31 26 539 464 302 0 181 -457 502 -457 318 33 520

26539 464302 0 182 -457 503 -457319 33520

Hänförligt till Bolagets aktieägare

Transaktioner med aktieägare Övrigt eget kapital

Hänförligt till Bolagets aktieägare

Transaktioner med aktieägare Övrigt eget kapital



 

 

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS  

(TSEK) 
2022-07-01 

2022-12-31 

2021-07-01 

2021-12-31 

2022-07-01 

2022-12-31 

2021-01-01 

2021-12-31 

Kassaflöde från den löpande verksamheten     

Resultat före inkomstskatt -2 480 -10 969 -14 485 -21 253 

Skatter som betalats för perioden 0 0 0 0 

Justering för ej kassaflödespåverkande poster  0 0 0 0 

Vinst från försäljning av materiella anläggningstillgångar 0 0 0 0 

Erhållen och erlagd ränta 1234 0 1234 0 

Av- och nedskrivningar 833 6 744 6 679 10 858 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändringar i rörelsekapitalet 

-413 -4 224 -6 572 -10 395 

 
    

Förändringar i rörelseskapitalet     

Förändring varulager     

Förändring av kundfordringar och andra 

omsättningstillgångar 

1 002 175 2 279 -1 213 

Förändring i leverantörsskuld och annan kortfristig skuld 8 166 -3 226 7 081 2 440 

Summa kassaflöde från den löpande verksamheten 8 755 -7 275 2 788 -9 168 

 

Kassaflöde från investeringsaktiviteter 

 

 

 

 

Investeringar i immateriella AT -7 086 0 -7 086 0 

Investeringar i materiella AT -129 0 -129 0 

Betalning för kundportfölj 0 0 0 0 

Köp av dotterbolag netto efter kontanter 0 0 0 0 

Betalning vid försäljning av anläggningstillgångar 0 0 0 0 

Förändring i andra långfristiga fordringar 0 0 0 0 

Summa kassaflöde från investeringsaktiviteten -7 215 0 -7 215 0 

 

Kassaflöde från finansieringsverksamhet 

 

 

 

 

Emission av aktiekapital 0 10 137 0 10 137 

Upptagna lån 0 0 0 0 

Upptagna konvertibla lån 0 6 559 0 8 086 

Förändring  av skuld relaterade till hyreskrav -555 0 -555 0 

Återbetalning av skuld 0 -1 182 -2 292 -4 554 

Nettokassaflöde från finansieringsverksamhet -555 15 513 -2 847 13 668 

Valutaeffekt på likvida medel -40 -40 -40 -40 

Summa kassaflöde under perioden  945  8 198  -7 314   4 461 

Likvida medel 01.01/01.07 1 217 1 278 9 476 5 015 

Likvida medel 31.12 2 162 9 476 2 162 9 476 

 



 

 

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING   

(TSEK)                                                                         Not 
2022-07-01 

2022-12-31 

2021-07-01 

2021-12-31 

2022-01-01 

2022-12-31 

2021-01-01 

2021-12-31 

Nettoomsättning 0 0 0 0 

Aktiverat arbete för egen räkning 2 776  2 776  

Total nettoomsättning 2 776 0 2 776 0 

   0  

Övriga externa kostnadar                                               -4 634 -3 493 -5 965 -4 816 

Personalkostnader -905 -8 -1 830 -34 

Övriga rörelseskostnader 0 0 0 0 

Rörelsesresultat (EBITDA) -2 763 -3 500 -5 019 -4 849 

Av- och nedskrivningar 0 0 0 0 

Rörelsesresultat (EBIT) -2 763 -3 500 -5 019 -4 849 

Finansiella intäkter 1 068 2 580 1 068 2 580 

Finansiella kostnader                                                      13 -330 -47 -1 345 

Resultat från andelar i koncernföretag                              0 0 0 0 

Finansiella poster  1 082 2 250 1 021 1 235 

Resultat före inkomstskatt -1 682 -1 250 -3 998 -3 614 

Inkomstskatt 0 0 0 0 

Periodens resultat -1 682 -1 250 -3 998 -3 614 

 



 

 

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 

 

(TSEK) 
 

Not 2022-12-31 2021-12-31 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Andelar i koncernföretag  35 217 35 217 

Summa anläggningstillgångar  35 217 35 217 

 

Omsättningstillgångar 

   

Förutbetalda kostander och upplupna intäkter  114 67 

Kortfristiga fordringar på koncernföretag  29 481 14 462 

Övriga kortfristiga fordringar  136 1 041 

Likvida medel  1 409 7 994 

Summa omsättningstillgångar  31 141 23 564 

SUMMA TILLGÅNGAR  66 358 58 781 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital hänförligt til moderföretagets aktieägare    

Aktiekapital och aktiepremie  32 310 26 539 

Övrigt tillskjutet kapital  478 586 464 302 

Ej registrerat aktiekapital  0 0 

Balanserad resultat 

 -441 699 -438 084 

 

Årets resultat 

 -3 998 -3 614 

 

Summa eget kapital  65 200 49 143 

 

SKULDER 

   

Långfristiga skulder    

Övriga långfristiga skulder  0 0 

Summa långfristiga skulder  0 0 

    

Kortfristiga skulder    

Kortfristiga finansiella skulder  0 197 

Leverantörsskulder  53 428 

Kortfristiga konvertibla lån  0 7 973 

Övriga kortfristiga skulder  257 62 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  848 977 

Summa kortfristiga skulder  1 158 9 637 

Summa skulder  1 158 9 637 

Nettotillgångar  65 200 49 143 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  66 358 58 780 
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAGET 

 

 

 

 

 

 

 

Totalt

eget kapital

Balanserat 

resultat

Eget kapital per 2022-01-01 26 538 0 464 303 -438 084 -3 614 49 143

Förra årets resultat -3 614 3 614 0

Nyemission 5 772 14 283 20 055

Årets resultat -3 998 -3 998

Eget kapital per 2022-12-31 32 310 0 478 586 -441 698 -3 998 65 200

Totalt

eget kapital

Balanserat 

resultat

Eget kapital per 2021-01-01 18 490 1 764 446 457 -4 876 -433 208 28 628

Förra årets resultat -433 208 433 208 0

Nyemission 8 048 -1764 17 846 24 130

Årets resultat -3 614 -3 614

Eget kapital per 2021-12-31 26 538 0 464 303 -438 084 -3 614 49 143

Moderbolaget 2022

(TSEK) Aktie-kapital Överkurs-fond

Ej registrerat 

aktiekapital

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Årets resultat

Moderbolaget 2021

(TSEK) Aktie-kapital Överkurs-fond

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Ej registrerat 

aktiekapital
Årets resultat



 

 

MODERBOLAGET KASSAFLÖDESANALYS 

(TSEK) 2022-07-01 2021-07-01 2022-07-01 2021-01-01 

 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

Kassaflöde från den löpande verksamheten         

Resultat före inkomstskatt -1 682 -1 250 -3 998 -3 614 

Av- och nedskrivningar 0 0 0 0 

Erhållen och erlagd ränta 1021  1021  

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändringar i rörelsekapitalet 

-661 -1 250 -2 977 -3 614 

Förändringar i rörelseskapitalet     

Förändring av kundfordringar och andra 

omsättningstillgångar 

-5 984 -3 935 -15 183 -5 644 

Förändring i leverantörsskulder och andra 

kortfristiga skulder 

7 615 -847 11 575 -268 

Summa kassaflöde från den löpande 

verksamheten 

971 -6 032 -6 585 -9 526 

      

Kassaflöde från investeringsaktiviteter      

Köp av dotterbolag netto efter kontanter 0 0 0 0 

Summa kassaflöde från 

investeringsaktiviteten 

0 0 
0 

0 

      

Kassaflöde från finansieringsverksamhet      

      

Nyemission 0 10 137 0 10 137 

Återbetalning av skuld 0 -2 720 0 -5 217 

Upptagna lån 0 6 559 0 8 086 

Summa kassaflöde från 

finansieringsverksamheten 

0 13 975 0 13 005 

Valutaeffekt på likvida medel     

Summa kassaflöde under perioden  971  7 943 -6 585  3 479 

Likvida medel 01.01/01.07  439  51  7 994  4 515 

Likvida medel 31.12  1 410  7 994  1 410  7 994 

 

 



 

 

Noter 

Redovisningsprinciper 

Årsredovisningslagen tillämpas och koncernen följer rapportering i enlighet med IFRS (International Financial 

Reporting Standards), som de antagits av EU, samt riktlinjer från Rådet för finansiell rapportering (RFR 1). 

Delårsrapportering för koncernen upprättas enligt International Accounting Standards (IAS 34), 

delårsrapportering och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen (ÅRL). Moderbolagets finansiella 

rapporter är upprättade i enlighet med ÅRL och RFR 2, Redovisning för juridiska personer. 

Redovisningsprinciperna som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer med de 

redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. 

Redovisningsprinciperna i detalj finns beskrivna i årsredovisningen för 2021 sid 32–45. För närvarande finns 

inga övriga förslag på förändringar i redovisningsstandarder som kommer att påverka Nord Insuretech Group i 

någon nämnvärd omfattning.  

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.
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Not 1 Segment 

Bolaget har inga andra segment och intäkter än förmedling av försäkring i Norge genom Nord Forsikring AS 

(där Pronans Försäkring AS ingår från 1 juni 2021). 

  

Not 2 Leasing  

Upplysningar enligt IFRS 16. Nyttjanderätter lokaler   

 

 

Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella 

anläggningstillgångar 

Koncern  

(TSEK) 
2022-12-31 

 
2021-12-31 

Goodwill 0 0 

Utveckling plattform -3 513 5 887 

Kundkontrakt -2 630 4 971 

Avskrivningar av leasingtillgångar -535 0 

Summa -6 679 10 859 

Moderbolaget har inga avskrivningar av anläggningstillgångar under 2022 eller 2021.  

 

Koncern  

(TSEK)  

2022-01-01 

2022-12-31 

2021-01-01 

2021-12-31 

Rörelsesintäkter försäkring 10 988 8 039 

Koncern  

(TSEK)  

2022-01-01 

2022-12-31 

2021-01-01 

2021-12-31 

Ingående balans IFRS 16 Leasing 0 0 

Tillkomna nyttjanderätter under räkenskapsåret 1 509  

Av- och nedskrivningar av nyttjanderätter lokaler -535  

Utgående balans lokaler 974 0 



 

 

Not 4 Goodwill 

Bokfört värde på goodwill i koncernen är 9 304 TSEK per 31 december 2022. Goodwill är föremål för 

nedskrivningsprövningar på nivån för kassagenererande enheter. Nord Forsikring AS och Pronans AS definieras som 

kassagenererande enhet i koncernen. 

Goodwill är föremål för nedskrivningsprövningar årligen eller när det finns en indikation på nedskrivning. Testet om 

nedskrivning utförs internt på huvudkontoret i Stockholm och genomfördes i slutet av 2022. Återvinningsvärdet 

sätts till uppskattat nyttjandevärde. Nyttjandevärdet motsvarar nuvärdet av uppskattade framtida kassaflöden före 

skatt, diskonterat med en diskonteringsfaktor som tar hänsyn till tidslinjen för kassaflöden och förväntad risk. 

Koncern (TSEK) 

Bokfört värde på goodwill 
2022-12-31 2021-12-31 

Pronans Forsikring AS 2 545 2 466 

Nord Forsikring AS 6 759 6 759 

Totalt 9 304 9 224 



 

 

 

 

 

 

 

 


